

Årsredovisning

för

LE34 Mätkonsult Sverige AB

556987-5668

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mickael Holgersson, Verkställande direktör
2023-03-13

Styrelsen och verkställande direktören för LE34 Mätkonsult Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att utföra mätningstjänster inom alla förekommande bygg- och anläggningsprojekt, därtill även ritningsarbeten och konsulttjänster åt kommuner, markentreprenörer, byggföretag och privata aktörer.

Bolaget ägs av Landinspektorfirmaet LE34 A/S. cvr nr. 20683880.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet för 2022 på -1,6 milj kr är inte tillfredsställande och infriar inte styrelsens förväntning av räkenskapsåret.

Förklaring till resultatet baseras på händelser under 2022 som påverkar resultatet negativt.

1) Rysslands invasion av Ukraina. För bolaget har detta kortsiktigt yttrat sig främst i ej påbörjade, försenade eller förskjutna projekt under större delen av året. Långsiktigt får det stora effekter på ekonomin globalt vilket medför att ekonomin i Norden och Sverige påverkas och därmed får effekt även i byggbranschen där bolaget verkar. Som en direkt följd har inflationen i Sverige stigit kraftigt under 2022 och det har fått byggbranschen att kraftigt bromsa in, främst inom bostadsbyggandet. Händelseförloppet har påverkat Bolaget negativt under året. 2) Bolaget har implementerat nytt ERP-system vilket blivit kostnadsfört under 2022.

Ett starkt avslut för året med tillfredsställande orderingång i starten på 2023 visar på att bolaget fortsatt är i tillväxtoch tar marknadsandelar i alla regioner LE34 är närvarande på. Bolaget följer uppsatta mål kring strategi och organisk tillväxt vilket betyder att resultatet för 2023 förväntas förbättras väsentligt så att resultatet blir positivt.

Generellt har Covid-19 situationen inte väsentligt påverkat bolaget negativt under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	26 321	22 583	15 463	7 406
Resultat efter finansiella poster	-1 571	-210	-2 452	-3 485
Soliditet (%)	4	24	38	37

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 061 223	-210 296	1 950 927
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-210 296	210 296	0
Årets resultat			-1 570 981	-1 570 981
Belopp vid årets utgång	100 000	1 850 927	-1 570 981	379 946

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 8 milj (föreg.år 8 milj).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 850 927
årets förlust	-1 570 981
	279 946
disponeras så att	
i ny räkning överföres	279 946
	279 946

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		26 320 920	22 582 959
Övriga rörelseintäkter		468 745	136 561
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 789 665	22 719 520
Rörelsekostnader			
Kostnad för underentreprenad		-1 011 603	-180 131
Handelsvaror		-270 594	-181 457
Övriga externa kostnader		-7 447 006	-5 382 863
Personalkostnader	2	-19 533 815	-17 122 195
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-62 377	-61 443
Övriga rörelsekostnader		-33 143	-894
Summa rörelsekostnader		-28 358 538	-22 928 983
Rörelseresultat		-1 568 873	-209 463
Finansiella poster			
Ränteintäkter		197	0
Räntekostnader		-2 305	-833
Summa finansiella poster		-2 108	-833
Resultat efter finansiella poster		-1 570 981	-210 296
Resultat före skatt		-1 570 981	-210 296
Årets resultat		-1 570 981	-210 296

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	167 731	230 108
Summa materiella anläggningstillgångar		167 731	230 108

Summa anläggningstillgångar

167 731 **230 108**

Omsättningstillgångar

Varulager m.m

Handelsvaror		63 033	76 527
Summa varulager		63 033	76 527

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		5 335 481	3 490 103
Övriga fordringar		19 000	16 123
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		104 099	0
Förutbetalda kostnader		501 098	452 895
Summa kortfristiga fordringar		5 959 678	3 959 121

Kassa och bank

Kassa och bank		2 583 422	3 963 164
Summa kassa och bank		2 583 422	3 963 164
Summa omsättningstillgångar		8 606 133	7 998 812

SUMMA TILLGÅNGAR

8 773 864 **8 228 920**

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 850 927

2 061 223

Årets resultat

-1 570 981

-210 296

Summa fritt eget kapital

279 946

1 850 927

Summa eget kapital

379 946

1 950 927

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

2 000 000

1 000 000

Summa långfristiga skulder

2 000 000

1 000 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 089 252

828 250

Skatteskulder

150 743

108 157

Övriga skulder

2 519 070

2 119 494

Upplupna kostnader

2 634 853

2 222 092

Summa kortfristiga skulder

6 393 918

5 277 993

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 773 864

8 228 920

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	26	23

Not 3 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	512 794	423 937
Inköp	0	88 857
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	512 794	512 794
Ingående avskrivningar	-282 686	-221 243
Årets avskrivningar	-62 377	-61 443
Utgående ackumulerade avskrivningar	-345 063	-282 686
Utgående redovisat värde	167 731	230 108

Malmö

Poul Moesgaard
Poul Moesgaard
Ordförande
2023-02-13

Claus Bloch Houmann
Claus Bloch Houmann

2023-02-10

Kenneth Norre
Kenneth Norre

2023-02-13

Mickael Holgersson
Mickael Holgersson
Verkställande direktör
2023-02-10

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-02-13

BDO Syd KB

Christofer Hultén
Christofer Hultén
Auktoriserad revisor
